平成22年7月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年8月1日～平成22年1月31日)

修正の理由
 当期は、世界同時不況のため受注残高の大幅な落ち込みを受けてのスタートとなりましたが、当期に入り海外向け、特に
中国や韓国での最終需要に対応した台湾のオプトエレクトロニクス分野向けの販売が急回復いたしました。利益面につき
ましても売上高の増加と各種経費の削減により予想を上回る見込みとなりました。円高の進行により外貨預金等で為替評
価損が発生したことから、経常利益、四半期純利益は、営業利益の伸びを下回る見込みとなりました。
 以上により、当第２四半期累計期間の業績予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、国内企業の設備投資の本格的な回復は来期以降と見込まれることから、通期の業績予想については変更ありませ
ん。

＜業績等の予想に関する注意事項＞
 この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年3月5日
各 位

上場会社名 サムコ 株式会社
代表者 代表取締役社長 辻 理
（コード番号 6387）
問合せ先責任者 管理部門統括部長 田井 彰
（TEL 075-621-7841）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年12月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,810 110 105 63 10.74
今回発表予想(B) 1,894 159 132 76 13.06
増減額(B-A) 84 49 27 13
増減率(%) 4.6 44.5 25.7 20.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年7月期第2四半期）

2,432 394 321 245 41.84